UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:            /UBND-TH
V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch

làm việc Tuần lễ thứ 25/2025

(lần 1).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước Long, ngày         tháng         năm 2025

Kính gửi:

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ Công văn điều chỉnh, bổ sung lịch làm việc tuần thứ 25/2025 của

UBND tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 25/2025 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (từ ngày 16/6/2025 đến ngày 20/6/2025);

Theo yêu cầu công tác, UBND thị xã thông báo bổ sung Lịch làm việc Tuần

lễ thứ 25/2025 (lần 1), cụ thể như sau:

I. Hoãn nội dung:

Thứ Ba (17/6):

Chiều:

Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị

Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Dự buổi làm việc của Đ/c Nguyễn

Hồng Trà (UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh uỷ) kiểm tra việc vận hành

thử nghiệm bộ máy hoạt động phường Phước Bình.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tập trung tại Trụ sở Thị uỷ để cùng đi.

Thứ Tư (18/6):

Sáng:

Chủ tịch UBND thị xã uỷ quyền đại diện Lãnh đạo phòng Kinh tế, Hạ

tầng và Đô thị: Dự làm việc với Nhà đầu tư dự án Khu dân cư có diện tích

đất nhà ở xã hội.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 phút, tại phòng họp G - UBND tỉnh.

II. Điều chỉnh, bổ sung nội dung

Thứ Ba (17/6):

Sáng:

Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Dự họp UBND tỉnh:

Nội dung:

2

(1) Sở Nông nghiệp và Môi trường trình/báo cáo: (i) Hồ sơ điều chỉnh Quy

hoạch sử dụng đất đến năm 2030, điều chỉnh Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

cấp huyện; (ii) Dự thảo quyết định công nhận kết quả trúng đấu giá quyền

khai thác khoáng sản khu vực xã Tân Lợi, huyện Đồng Phú; (iii) Dự thảo

Giấy phép khai thác nước mặt của Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Bình

Phước; (iv) Dự thảo Quyết định Quy định mật độ chăn nuôi trên địa bàn tỉnh

Bình Phước đến năm 2030. (Giao phòng NNMT chuẩn bị nội dung báo cáo).

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo phòng NN&MT.

(2) Sở Xây dựng thông qua Nhiệm vụ và dự toán kinh phí lập quy hoạch

phân khu tỷ lệ 1/2000 Dự án sân gôn kết hợp khu đô thị, dịch vụ du lịch, nghỉ

dưỡng tại xã Minh Thắng, thị xã Chơn Thành.

(3) Sở Tài chính trình/báo cáo một số nội dung thuộc thẩm quyền của UBND

tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại phòng họp G - UBND tỉnh.

(Nội dung này bổ sung nội dung họp và điều chỉnh thời gian từ 15 giờ 00

phút sang 08 giờ 00 phút cùng ngày)

Chiều:

Chủ tịch UBND thị xã uỷ quyền đại diện Lãnh đạo phòng Nông nghiệp

và Môi trường: Dự bàn giao thực địa khu đất Trường THCS Phước Bình và

khu đất UBND phường Phước Bình theo Giấy mời số 120/GM-SNN ngày

16/6/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thời gian, địa điểm:

+ 14 giờ 00 phút, tại UBND phường Phước Bình;

+ 14 giờ 30 phút, tại Trường THCS Phước Bình.

Thứ Tư (18/6):

Chiều:

Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự trực tuyến Hội

nghị toàn quốc về công tác tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông

năm 2025 do Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính chủ trì. (Giao phòng

GD&ĐT chuẩn bị nội dung báo cáo)

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 30 phút, tại phòng họp G - UBND tỉnh.

Thứ Sáu (20/6):

Sáng:

Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị

Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Dự Hội nghị triển khai tháng cao

điểm phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm năm 2025 trên địa bàn thị xã.

Thành phần:

* Cấp tỉnh:

3

+ Kính mời dự: đại diện Lãnh đạo: Sở Y tế, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh, Khoa phòng chống Bệnh truyền nhiễm (Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật).

* Cấp thị xã:

+ Kính mời dự: Thường trực Thị ủy; Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt

Nam thị xã; Ban Tuyên giáo và Dân vận Thị ủy;

+ Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Giáo dục và Đào tạo; Phòng Tài

chính - Kế hoạch; Trung tâm Văn hóa - Thể thao & Đài Truyền thanh Truyền

hình thị xã; Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp; Trung tâm Y tế: Giám đốc, Phó

Giám đốc, Trưởng/Phó các khoa phòng, Khoa KSBT-HIV/AIDS.

* Cấp xã, phường: Đại diện lãnh đạo UBND, Trạm Y tế, Cán bộ phụ trách

phòng chống dịch bệnh tại 07 xã, phường.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Hội trường Trung tâm Hội nghị thị

xã.

(Nội dung này điều chỉnh thời gian từ 14 giờ 00 phút, thứ Tư, ngày

18/6/2025 sang 08 giờ 00 phút, thứ Sáu, ngày 20/6/2025)

Chiều:

Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự Lễ Công bố quyết

định thành lập Phân hiệu Trường Đại học sư phạm kỹ thuật tại Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 phút, tại Phân hiệu Trường Đại học sư phạm

kỹ thuật tại Bình Phước.

II. Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Lịch làm việc Tuần

thứ 25/2025 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị

xã.

(Có lịch chi tiết sau khi điều chỉnh, bổ sung kèm theo)

UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, các bộ phận của VP;

- Lưu VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

4

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ PHƯỚC LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Phước Long, ngày         tháng        năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, CHỦ TỊCH - PCT. UBND THỊ XÃ

Tuần thứ 25 năm 2025 (Từ ngày 16/6/2025 đến ngày 20/6/2025)

Thứ Ba (17/6):

Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Dự họp UBND tỉnh

thông qua:

(1) Sở Nông nghiệp và Môi trường trình/báo cáo: (i) Hồ sơ điều chỉnh Quy

hoạch sử dụng đất đến năm 2030, điều chỉnh Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

cấp huyện; (ii) Dự thảo quyết định công nhận kết quả trúng đấu giá quyền

khai thác khoáng sản khu vực xã Tân Lợi, huyện Đồng Phú; (iii) Dự thảo

Giấy phép khai thác nước mặt của Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Bình

Phước; (iv) Dự thảo Quyết định Quy định mật độ chăn nuôi trên địa bàn tỉnh

Bình Phước đến năm 2030. (Giao phòng NNMT chuẩn bị nội dung báo cáo).

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo phòng NNMT.

(2) Sở Xây dựng thông qua Nhiệm vụ và dự toán kinh phí lập quy hoạch

phân khu tỷ lệ 1/2000 Dự án sân gôn kết hợp khu đô thị, dịch vụ du lịch, nghỉ

dưỡng tại xã Minh Thắng, thị xã Chơn Thành.

(3) Sở Tài chính trình/báo cáo một số nội dung thuộc thẩm quyền của UBND

tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại phòng họp G - UBND tỉnh.

2. Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Làm việc tại trụ

sở.

4. Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền Lãnh đạo phòng Văn hóa, Khoa học

và Thông tin: Dự tập huấn sử dụng các hệ thống dùng chung (Cổng dịch vụ

công tỉnh iGate, hệ thống quản lý văn bản VNPT Ioffice) trên địa bàn tỉnh.

(cả ngày)

Thành phần: Lãnh đạo, CC,VC các cơ quan, ban ngành thị xã; Lãnh đạo

UBND, công chức các xã, phường. (Các thành phần tham gia tập huấn mang

theo máy tính xách tay)

Thời gian, địa điểm: Buổi sáng: bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, Buổi chiều: bắt

đầu lúc 14 giờ 00 phút, tại Trung tâm hội nghị thị xã.

Chiều:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ

5

tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị

xã: Làm việc tại trụ sở.

2. Chủ tịch UBND thị xã uỷ quyền:

2.1. Đại diện Lãnh đạo phòng Nội vụ: Dự Hội nghị sơ kết đánh giá kết quả

thực hiện công tác dân tộc và tôn giáo 6 tháng đầu năm 2025.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại Sở Dân tộc và Tôn giáo, số 862,

Quốc lộ 14, phường Tân Phú, TP. Đồng Xoài.

2.2. Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Y tế: Dự kiểm tra công tác nghiệm thu

hoàn thành các hạng mục thuộc dự án: Chương trình đầu tư phát triển mạng

lưới y tế cơ sở.

Thời gian, thành phần: Giao Trung tâm Y tế liên hệ Sở Y tế để nắm thời

gian cụ thể và mời UBND các xã: Long Giang, Phước Tín cùng dự.

Địa điểm: Tại Trạm Y tế các xã: Phước Tín, Long Giang.

2.3. Đại diện Lãnh đạo phòng Nông nghiệp và Môi trường: Dự bàn giao

thực địa khu đất Trường THCS Phước Bình và khu đất UBND phường Phước

Bình theo Giấy mời số 120/GM-SNN ngày 16/6/2025 của Sở Nông nghiệp

và Môi trường.

Thời gian, địa điểm:

+ 14 giờ 00 phút, tại UBND phường Phước Bình;

+ 14 giờ 30 phút, tại Trường THCS Phước Bình.

Thứ Tư (18/6):

Sáng:

1. Đ/c Lê  Thanh Sơn - Phó Bí thư Thường trực Thị ủy, Chủ tịch HĐND

thị xã): Tiếp công dân định kỳ tháng 6/2025.

Thành phần cùng dự: Các Đại biểu HĐND thị xã bầu tại khu vực phường

Long Phước (Tổ 6); Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: UBMTTQ Việt

Nam thị xã; Thanh tra; Tư pháp; Nông nghiệp và Môi trường; Công an

phường Long Phước.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Ban Tiếp công dân thị xã.

2. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó

Chủ tịch HĐND thị xã: Làm việc tại trụ sở.

3. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã:

- 08 giờ 00 phút - 09 giờ 00 phút: Đi kiểm tra công tác chuẩn bị phục vụ kỳ

thi tốt nghiệp THPT năm 2025 tại Hội đồng thi Trường THPT Phước Bình.

Thành phần cùng đi: Trưởng phòng GD&ĐT; Đại diện lãnh đạo UBND,

Trưởng Công an phường Long Phước; Điện lực Phước Long; VNPT Phước

Long.

Địa điểm: tại Trường THPT Phước Bình.

- 09 giờ 00 phút: Đi kiểm tra công tác chuẩn bị phục vụ kỳ thi tốt nghiệp

THPT năm 2025 tại Hội đồng thi Trường THPT Phước Long.

6

Thành phần cùng đi: Trưởng phòng GD&ĐT; Đại diện lãnh đạo UBND,

Trưởng Công an phường Long Thủy; Điện lực Phước Long; VNPT Phước

Long.

Địa điểm: tại Trường THPT Phước Long.

4. Chủ tịch UBND thị xã uỷ quyền:

4.1. Đại diện Lãnh đạo phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị: Dự Hội nghị

khách hàng năm 2025; Triển khai công tác cung ứng điện, tiết kiệm điện trên

địa bàn thị xã Phước Long.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Trụ sở Điện lực Phước Long.

4.2. Đại diện Lãnh đạo phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin: Dự tập

huấn Cổng/Trang thông tin điện tử các xã, phường. (cả ngày)

Thành phần: Lãnh đạo, công chức phụ trách CNTT của các cơ quan: Văn

phòng HĐND và UBND; phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin; UBND

các xã, phường.

Thời gian, địa điểm: Buổi sáng: bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, Buổi chiều: bắt

đầu lúc 14 giờ 00 phút, tại Trung tâm Hội nghị thị xã.

Chiều:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Họp Ban Thường vụ Thị uỷ - Phiên

họp thứ 20/2025.

Nội dung:

- 14 giờ 00 phút - 16 giờ 00 phút: Thông qua Văn kiện Đại hội của các Chi/

Đảng bộ: (1) Trung tâm Y tế; (2) Trung tâm GXNN-GDTX; (3) Trường

THPT Phước Long; (4) Công ty CPT MDVDL-XNK Mỹ Lệ; (5) Phòng giao

dịch Ngân hàng CSXH; (6) Bưu Điện.

- 16 giờ 00 phút: Văn phòng Thị uỷ thông qua Dự thảo báo cáo tình hình

thực hiện Nghị quyết 06 tháng đầu năm; phương hướng, nhiệm vụ trong thời

gian tới.

Địa điểm: Tại phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã.

2. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự trực tuyến Hội

nghị toàn quốc về công tác tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông

năm 2025 do Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính chủ trì. (Giao phòng

GD&ĐT chuẩn bị nội dung báo cáo)

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 30 phút, tại phòng họp G, UBND tỉnh.

3. Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Làm việc tại

trụ sở.

4. Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền Lãnh đạo phòng Kinh tế, Hạ tầng và

Đô thị: Cùng dự họp nghe Sở Xây dựng báo cáo Phương án phân cấp quản

lý đường huyện, đường đô thị khi kết thúc hoạt động của đơn vị hành chính

cấp huyện

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 phút, tại phòng họp G - UBND tỉnh.

Thứ Năm (19/6):

7

Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Họp Ban Thường vụ Thị uỷ - Phiên

họp thứ 21/2025.

Nội dung:

- 08 giờ 00 phút - 08 giờ 30 phút: Ban Tổ chức Thị uỷ báo cáo: (1) Công tác

phát thẻ đảng viên; (2) Công tác chuyển Đảng chính thức tháng 6/2025; (3)

Công tác BVCTNB; (4) Công tác cán bộ.

- 08 giờ 30 phút: Thông qua Văn kiện Đại hội của các Chi bộ: (1) Trường

THPT Phước Bình; (2) Điện lực; (3) Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai;

(4) Bảo hiểm xã hội; (5) Công ty Cổ phần vận tải CTGT Bình Phước; (6)

Quỹ tín dụng nhân dân Phước Bình.

Địa điểm: Tại phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã.

2. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự Hội nghị tổng

kết, đánh giá kết quả thực hiện Chương trình Mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới, Chương trình Mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững, phong

trào thi đua “Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới”, phong trào thi

đua “Vì người nghèo - không để ai bị bỏ lại phía sau” và công tác xây dựng

trường học đạt chuẩn quốc gia trên địa bàn tỉnh Bình Phước giai đoạn 2021-

2025. (Giao phòng NNN&MT phối hợp với các đơn vị liên quan bố trí 01

bàn trưng bày các sản phẩm OCOP của thị xã tại khu vực trưng bày sản

phẩm OCOP của Hội nghị)

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo: phòng Nông nghiệp và Môi

trường; phòng Giáo dục và Đào tạo; Ban Chỉ đạo Chương trình MTQG XD

NTM các xã: Long Giang, Phước Tín; Hiệu trưởng các Trường đạt Chuẩn

Quốc gia giai đoạn 2021-2025 (Giao phòng GD&ĐT thông báo).

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 phút, tại Hội trường Trường Cao đẳng Miền

Đông.

3. Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Làm việc tại

trụ sở.

4. Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền Lãnh đạo phòng Nội vụ: Dự Lễ Huý

nhật Ni trưởng Viện chủ Thích Nữ Viên Thông và Công bố Quyết định bổ

nhiệm Trụ trì chùa Quảng Phước.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Chùa Quảng Phước, thôn Nhơn Hoà

1, xã Long Giang.

5. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã – Chủ tịch Hội

Khuyến học thị xã uỷ quyền Đ/c Trần Thị Tuyết – Phó Trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo – Phó Chủ tịch Hội Khuyến học thị xã: Dự Hội nghị

Ban Chấp hành Hội Khuyến học tỉnh Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Hội trường B, trụ sở Liên hiệp các

Hội (Số 50, Nguyễn Chí Thanh, phường Tân Phú, TP. Đồng Xoài).

Chiều:

8

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ

tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị

xã: Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã lần thứ 43 khoá XII, nhiệm

kỳ 2020 - 2025.

Thành phần cùng dự:

+ Các đ/c UVBCH Đảng bộ thị xã (khóa XII).

+ Trưởng các cơ quan, ban ngành, đoàn thể; Trưởng hoặc Phó các ngành dọc

trên địa bàn thị xã.

+ Bí thư Đảng ủy, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy; Phó Bí thư - Chủ tịch

HĐND, Chủ tịch UBND các xã, phường.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại Hội trường Trung tâm Hội nghị thị

xã.

2. Chủ tịch UBND thị xã uỷ quyền Lãnh đạo phòng Văn hoá, Khoa học

và Thông tin: Dự họp mặt kỷ niệm 100 năm Ngày Báo chí cách mạng Việt

Nam (21/6/1925 - 21/6/2025).

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 phút, tại Khuôn viên Đài Phát thanh - Truyền

hình và Báo tỉnh Bình Phước.

Thứ Sáu (20/6):

Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã: Dự Hội nghị Đảng uỷ

Quân sự thị xã tổng kết thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ Quân sự thị

xã nhiệm kỳ 2020-2025.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Hội trường Ban CHQS thị xã.

2. Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Làm việc tại trụ

sở.

3. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị

Hồng Quế - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Dự Hội nghị triển khai tháng cao

điểm phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm năm 2025 trên địa bàn thị xã.

Thành phần:

* Cấp tỉnh:

+ Kính mời dự: đại diện Lãnh đạo: Sở Y tế, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh, Khoa phòng chống Bệnh truyền nhiễm (Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật).

* Cấp thị xã:

+ Kính mời dự: Thường trực Thị ủy; Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt

Nam thị xã; Ban Tuyên giáo và Dân vận Thị ủy;

+ Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Giáo dục và Đào tạo; Phòng Tài

chính - Kế hoạch; Trung tâm Văn hóa - Thể thao & Đài Truyền thanh -

Truyền hình thị xã; Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp; Trung tâm Y tế: Giám

đốc, Phó Giám đốc, Trưởng/Phó các khoa phòng, Khoa KSBT-HIV/AIDS.

9

* Cấp xã, phường: Đại diện lãnh đạo UBND, Trạm Y tế,  Cán bộ phụ trách

phòng chống dịch bệnh tại 07 xã, phường.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Hội trường Trung tâm Hội nghị thị

xã.

Chiều:

1. Đ/c Nguyễn Ngọc Công - Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Việt

Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã; Đ/c Nguyễn Thị Hồng Quế - Phó

Chủ tịch HĐND thị xã: Làm việc tại trụ sở.

2. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự Lễ Công bố

quyết định thành lập Phân hiệu Trường Đại học sư phạm kỹ thuật tại Bình

Phước.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 phút, tại Phân hiệu Trường Đại học sư phạm

kỹ thuật tại Bình Phước.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị được phân công chuẩn bị nội dung, tài liệu

họp đến trước thời gian họp 30 phút để phối hợp với Văn phòng chuẩn bị

công tác tổ chức đảm bảo yêu cầu.

Lịch này được đăng trên Trang thông tin điện tử thị xã Phước Long theo

địa chỉ: https://phuoclong.binhphuoc.gov.vn./.

Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND, UBND thị xã;

- Các CQ, BN, ĐT thị xã;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP, CVVP;

- Ban biên tập Website thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

https://phuoclong.binhphuoc.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T10:47:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T11:05:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T11:05:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T11:05:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T11:05:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!